
 
 Teixeira de Freitas – BA, quinta-feira, 05 de março de 2015, Nº 2147 
 

 
 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil. 
CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002147c105032015 
 

 

SUMÁRIO 
 

PÁGINA 

Aviso de Licitação Tomada de Preço 1 

Homologação e Adjudicação  1 

Programa de Residência Médica 2015 4 
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2015 PMTF 

Em conformidade com o disposto na Lei 
Federal 8.666/93, será realizado a TOMADA 
DE PREÇO Nº 001/2015-PMTF, TIPO MENOR 
PREÇO GLOBAL no dia 24/03/15 às 09:00 
horas, objetivando a contratação sociedade 
especializada no ramo de construção civil, para 
execução de obras, visando a construção da 
Quadra Poliesportiva, que será implantado no 
bairro Tancredo Neves, neste. Retirada de 
edital: recolhimento através de DAM no valor 
de R$ 100,00 (cem reais), destinados a cobrir 
os custos operacionais e reproduções gráficas. 
Aos interessados o Edital estará à disposição, 
junto a COPEL, situada à Rua Cosme de 
Farias, 131- Centro, Teixeira de Freitas – BA, 
das 08:00 às 12:00 horas. Teixeira de 
Freitas/BA, 05 de março de 2015. Presidente – 
Welington Rossini Felix.  
 
 

RESULTADO DE ADJUDICAÇÃO 
E HOMOLOGAÇÃO  

P.P. ARP 004/2015 FMS 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Teixeira 
de Freitas-FMS., nomeado pela Portaria GAB 
nº 012/2014, publicada em 14 de outubro de 
2014, em conformidade com a Lei Federal 
10.520/02 e disposições do edital de Licitação 
do Pregão Presencial ARP 004/2015-FMS, que 

tem como objeto a contratação de empresa 
especializada em fornecimento de material de 
consumo (medicamentos oncológicos), para 
atender a UNACOM de responsabilidade do 
FMS. deste município, declara habilitada e 
vencedora as empresas: G P DE SOUZA & 
CIA LTDA, referente o item 01, PRIME 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
ME, referente os itens 03, 04, 07, 11, 13, 26, 
27, 34, 36, 37, 38, 39, 42, 43, 49, 50, 51, 52, 
53, 54 e 55, ONCOVIT DIST DE 
MEDICAMENTOS LTDA, referente os itens 05, 
14 e 15, 16, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 35, 40, 41, 47 e 61 e COSTA 
CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, referente os itens 12, 
44 e 45. Assim, adjudico o objeto da presente 
licitação em favor das empresas vencedoras do 
certame, destarte HOMOLOGO a decisão do 
Pregoeiro em favor das empresas: G P DE 
SOUZA & CIA LTDA, PRIME 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
ME, ONCOVIT DIST DE MEDICAMENTOS 
LTDA e COSTA CAMARGO COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Teixeira 
de Freitas/BA., 05 de março de 2015. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 
  



  
 

2 

 
Teixeira de Freitas – BA, quinta-feira, 05 de março de 2015, Nº 2147 
 

 
 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil. 
CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002147c105032015 
 

 
 
 
 
 
 


